UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CAO LÂU

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CaoLâu, ngày 05  tháng  4 năm 2024

GIẤY MỜI

Tập huấn công tác quản lý bảo vệ biên giới cho các tập thể và hộ gia đình

trên địa bàn xã nhận tự quản đường biên, mốc giới năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 566/KH-ĐBP, ngày 02/4/2024 của Đồn Biên

phòng Ba Sơn về tổ chức tập huấn công tác quản lý, bảo vệ đường biên giới cho

các tập thể và hộ gia đình trên địa bàn nhận tự quản đường biên, mốc giới năm

2024. UBND xã Cao Lâu thông báo thành phần, thời gian tham gia tập huấn như

sau:

I - Thành phần tham dự

1. Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UB MTTQ xã.

2. Các đồng chí Trưởng thôn giáp biên: Còn Nàn, Bản Vàng, Bản Đon, Pá

Cuồng, Pò Phấy và Nà Va.

3. Công an xã, Chỉ huy Trưởng Quân sự xã, Đoàn thanh niên, Hội cựu

chinh binh xã.

4. Đại diện tập thể, hộ gia đình nhận tự quản đường biên, mốc giới (có

danh sách kèm theo)

Ghi chú: Thành phần tập thể, đại diện hộ gia đình nhận tự quản đường

biên, mốc giới đề nghị Trưởng thôn mời giúp.

III - Thời gian, địa điểm:

1.  Thời gian:  01 ngày, Thứ 3 ngày 16/4/2024

- Buổi sáng: 08 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều từ: 14 giờ đến 16 giờ.

2. Địa điểm: Tại Nhà thi đấu đa năng, Đồn Biên phòng Ba Sơn.

Ủy ban nhân xã trân trọng kính mời các đại biểu tham dự tập huấn đúng

thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vi Văn Đồng

		2024-04-05T08:24:09+0700

		2024-04-05T08:33:59+0700

		2024-04-05T08:33:47+0700